
UZTICAMAS UN RENTABLAS, PAREDZĒTAS 
UZŅĒMUMA DARBA EFEKTIVITĀTES UZLABOŠANAI
Melnbaltas A3 formāta daudzfunkciju ierīces, kas lieliski piemērotas aizņemtām darba grupām birojos.

imageRUNNER 2224 sērija

DARBA RAŽĪBA

ILGTSPĒJĪBA

DROŠĪBA

VADĪBA UN 
UZTURĒŠANA 

LIETOŠANAS 
PIEREDZE

SAVIENOJAMĪBA



Canon Inc. 
canon.com

Canon Europe 
canon-europe.com

Latvian edition 
© Canon Europa N.V.,2023

imageRUNNER 2224 sērija

  DARBA RAŽĪBA

• Ātra drukāšana (24 lpp./min) un skenēšana (35 att./min)
• Uzticama papīra padeve un izvade optimālai veiktspējai 

visprasīgākajā biroja vidē
• Toneris ar zemu kušanas temperatūru, kam ir 

pazemināta fiksācijas temperatūra, novērš mitruma 
uzsūkšanu un papīra rullēšanos 

• Plašs apdrukājamā papīra materiālu un izmēru atbalsts, 
kas nodrošinās visas jūsu drukāšanas vajadzības

• Ietilpīga papīra ievade ar līdz 600 loksnēm sniedz 
iespēju bez pārtraukuma veikt liela apjoma drukas 
darbus 

  ILGTSPĒJĪBA

• Zems standarta elektroenerģijas patēriņš (TEC, Typical 
Electrical Consumption) samazina enerģijas patēriņu un 
ekspluatācijas izmaksas

• Miega režīms vēl vairāk samazina enerģijas patēriņu 
• Divpusēja drukāšana samazina papīra atkritumus  

FAKTI ĀTRAI UZZIŅAI

• Drukāšana, kopēšana, skenēšana, sūtīšana un 
fakss

• 8,9 cm/3,5 collu skārienekrāns
• Drukāšanas/skenēšanas ātrums:  

24 lpp./min/35 att./min (A4)
• Divpusēja drukāšana standarta aprīkojumā 
• DADF standarta aprīkojumā 
• Savienojums ar tīklu, Wi-Fi, USB un Microsoft 

Universal Print
• Drošā drukāšana, sistēmas verificēšana, uzsākot 

darbu, TLS 1.3, šifrēts eMMC
• Maksimālā papīra ievades ietilpība: 600 loksnes 

imageRUNNER 2224iF
• Drukāšana, kopēšana, skenēšana un nosūtīšana 

ar izvēles aprīkojumu 
• 8,9 cm/3,5 collu skārienekrāns
• Drukāšanas/skenēšanas ātrums:  

24 lpp./min/35 att./min (A4) 
• Divpusēja drukāšana ar izvēles aprīkojumu  
• Stikla vāks standarta aprīkojumā, DADF izvēles 

aprīkojumā 
• Savienojums ar tīklu, Wi-Fi, USB un Microsoft 

Universal Print
• Drošā drukāšana, sistēmas verificēšana, uzsākot 

darbu, TLS 1.3, šifrēts eMMC
• Maksimālā papīra ievades ietilpība: 600 loksnes 

imageRUNNER 2224N
• Drukāšana, kopēšana un skenēšana
• 8,9 cm/3,5 collu skārienekrāns
• Drukāšanas ātrums: 24 lpp./min (A4) 
• Stikla vāks standarta aprīkojumā
• USB savienojums
• Drošā drukāšana, sistēmas verificēšana, uzsākot 

darbu, šifrēts eMMC 
• Maksimālā papīra ievades ietilpība: 600 loksnes

imageRUNNER 2224

PIELĀGOTI RISINĀJUMI INDIVIDUĀLĀM VAJADZĪBĀM

Canon Digitālās transformācijas pakalpojumi (DTS) apvieno mūsu vadošo tehnisko nodrošinājumu un programmatūru integrētā ekosistēmā, kas ir radīta, lai 
atbalstītu jūs ceļā uz transformāciju. Šajā piedāvājumā drukas pārvaldības pakalpojumi tiek apvienoti ar risinājumiem, kā veikt sadarbību darbavietās, lai 
sniegtu jums pārskatāmību un kontroli pār visu dokumenta dzīves ciklu.

DRUKAS PĀRVALDĪBAS 
PAKALPOJUMI

SADARBĪBA  
DARBAVIETĀ

IERĪCES, KURĀS IESPĒJOTI 
MĀKOŅPAKALPOJUMI

Uzlaboti pakalpojumi

Galvenie pakalpojumi Uzlaboti tveršanas risinājumi

Procesu automatizācijas risinājumi

Mākoņa savienojamības risinājumi

  LIETOŠANAS PIEREDZE

• Izmainīts displeja panelis ar jaunu izkārtojumu, 
lai nodrošinātu optimālas lietošanas ērtības 

• Kompakti izmēri un elastīga konfigurācija, kas 
ierīces ļauj viegli integrēt jebkurā biroja vidē

• Uzlabota izšķirtspēja līdz 1200 x 1200 dpi izcilas 
kvalitātes izdrukām

• Kopē abas identifikācijas kartes puses vai 
vairākas pases lappuses vienā lapā

 SAVIENOJAMĪBA

• Tīklā savienotās ierīces nodrošina netraucētu 
integrāciju ar pārējām biroja ierīcēm

• Tiešais savienojums ar Wi-Fi sniedz iespēju ērti 
savienot pārī ar mobilajām ierīcēm 

• Drukāšana no jebkuras vietas, pateicoties 
Microsoft Universal Print atbalstam, kas 
pieejams standarta aprīkojumā  

• Drukāšana un skenēšana no mobilajām ierīcēm, 
pateicoties saderībai ar Mopria, Apple Air Print 
un Canon PRINT Business lietojumprogrammu

  DROŠĪBA

• Tīkla aizsardzība ar TLS v 1.3 un SHA2, kas paredzēts 
SNMPv3 autentifikācijas atbalstam  

• Ierīces aizsardzība ar manipulāciju noteikšanu un 
automātisku sistēmas atkopšanu, pateicoties sistēmas 
verificēšanai, uzsākot darbu

• Šifrēts eMMC aizsargā ierīcē saglabāto sensitīvo informāciju
• Drošās drukāšanas funkcija pasargā no neatļautas drukāto 

dokumentu skatīšanas 
• Porta bāzes tīkla piekļuvei un Wi-Fi tiek izmantots standarts 

IEEE 802.1X

  VADĪBA UN UZTURĒŠANA

• Lietotāja autentifikācijas un funkciju ierobežošanas iespējas, 
lai pilnībā kontrolētu ierīču lietošanu

• SCEP (Simple Certificate Enrolment Protocol) nodrošina 
automātisku sertifikātu izsniegšanu, lai gādātu par pilnīgu 
sirdsmieru

• e-Maintenance nodrošina attālu diagnostiku, automātisku 
rādītāju nolasīšanu un izlietojamo materiālu uzraudzību 

• Vienkārša nomaināmu daļu apkope, ko var veikt pats 
lietotājs, samazina izmaksas un uzlabo ierīču darbības laiku

Funkcijas un funkcionalitāte var nebūt pieejama visās sērijas ierīcēs. Lūdzu, skatiet plašāku informāciju Canon tīmekļa vietnē vai konsultējieties ar tirdzniecības pārstāvi.


